
 
 
 
 
 
MIKROKLIMA s.r.o. 

NABÍDKAč.: 
11-014-16B 

 
 
Listč.: 1/1 

Pálenecká 158/58z 
500 04 Hradec Králové 
 
Tel. :  +420 491 512 800  
E-mail: info@mikroklima.cz 
Http :  www.mikroklima.cz 
 
IČO :  63220750 
DIČ:  CZ63220750  
banka : ČSOB a.s. Hradec Králové 
č. účtu: 176975733/0300 
 
zapsaná v obchodním rejstříku u KS  
v Hradci Králové, sp. zn. C/8102 

 
GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.  
Ing. Michal Ponížil 
Dlouhá 562/22  
77900 Olomouc - Lazce 
 
e-mail: ponizil@gemo.cz 

 
 
 
Datum předání nabídky: 12.2.2016 Nabídku zpracoval: Ing. Vízner Tomáš 
Nabídka je platná do: 12.4.2016 Kontroloval a schválil: Ing. Jiří Kaplan 
     
Na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku na dodávku a montáž VZT na akci: 
„Univerzita Hradec Králové, budova C, VZT jednotky GEA“  
Na základě vaší poptávky na dodávku VZT jednotek GEA na stavbu UHK - budova C. 
Jedná se o jednotky splňující ekodesign (nařízení EU č. 1253/2014) platný pro větrací 
jednotky od 1. ledna 2016.  
Celková dle cena: 11 472 422,- Kč bez DPH 
 
 
Celková cena  
Nabídka obsahuje dodávku jednotek včetně dopravy. V nabídce není obsažena montáž a 
zprovoznění. Nabídka obsahuje náš dohled a nezbytnou asistenci při montáži a uvedení 
do provozu, čímž podmiňujeme dodržení záruk. Řešení vyžaduje přeprojektování potrubí 
a zmíněných návazných profesí, což není v uvedené ceně obsaženo. 
 
Celková cena je stanovena podle rozpočtu v příloze a je uvedena bez DPH. DPH bude 
účtována dle platných právních předpisů. 
 
 
Smluvní a platební podmínky 
 
Měsíční fakturace dle soupisu provedených dodávek a prací, splatnost faktur 14 dní. 
 
 
Záruka 
 
Záruční lhůta na mechanické díly činí 72 měsíců, na pohyblivé a elektrické části 48 
měsíců. Podmínkou záruky je pravidelná údržba jednotlivých zařízení. 

 
Přílohy  

• rozpočet 

 
S pozdravem  
Ing. Tomáš Vízner  
MIKROKLIMA s.r.o. 


